sermayesinin 8.000.000- (Sekiz Milyon) TL den 11.300.000-(0n Bir Milyon Üç Yüz Bin ) TL.ye arttırılması nedeniyle 

ihraç edilecek 3.300.000 TL. nominal değerli Borsa İstanbul A:Ş:'nin ilgili pazarı veya piyasasında Engin Tanju 

Karadağ ve Necdet 'e veya talepte bulunacak nitelikli yatırımcılara tahsisli satış yoluyla satılmasına, 

2- Artırılacak 3.300.000-(Üç Milyon Üç Yüz Bin) TL. sermayeyi temsilen çıkarılacak 330.000.000 (Üç Yüz Otuz 

Milyon) adet 1 Krş. nominal değerli payın B Grubu, hamiline yazılı, borsada işlem gören nitelikte oluşturulması, 

3- 1 TL nominal değere denk gelen payların satış fiyatının, nominal değerin altında olmamak kaydıyla Borsa İstanbul 

A.Ş. Toptan Alış Satış işlemlerine ilişkin Uygulama Usulü ve Esasları (UUE) hükümleri uyarınca belirlenerek

[...]

Engin Tanju Karadağ ve Necdet Deniz'e satılmasına, UUE Hükümlerine göre saptanacak fiyatın 1-TL'nin üzerinde 

oluşması durumunda Engin Tanju Karadağ ve Necdet Deniz 'in alım hakkından feragat edebileceğinin veya takdir hakkı 

kendisine ait olmak üzere, toplam alım tutarı 3.300.000-(Üç Milyon Üç Yüz Bin)TL'den az olmamak üzere istediği 

tutarda hisseyi alabileceğinin kabul edilmesine, 

5- Engin Tanju Karadağ ve Necdet Deniz tarafından satın alınmayan ve aynı gün başka bir nitelikli yatırımcı 

tarafından da satın alınarak bedeli ödenmeyen payların iptal edilmesine,